H A E N V G A S.] verba sunt Horatij, quorū hæc sententia est, quas nugas esse ducis, hæc poetam semel ab assentatore derisum, ab eoque malè acceptum, ac deceptum, in mala seria deducet, aut præcipitem agent. quoniam assentatorum oratione vana inductus, optimū se poetam esse sibi persuadebit, & ita magno, turpique in errore versabitur.

A OMISSA, SVO QVÆ- que loco reponenda. versus, seu li- nea numeranda sunt à littera ad oram ascripta.

Pag. 8. G. lin. 13. post, repugnans, adde, licet & hoc modo hanc repugnantia speciem concilia- re. In oda. 1. lib. 1. suo quisque studio delectatur, quia sua quisque actione, & sua arte gaudet, quæ- admodum suum quisque artifex opus vehemen- ter amat: hinc offenduntur homines διαπραξια, id est, infelici actione, seu mala negotiorum suo- rum gestione, & aduersa fortuna in rebus suis gerendis. huc pertinet illa ex epist. ad August. lib. 2. Naucm agere ignarus manus timet: abrotanum agro Non audeat, nisi qui didicit, dare: quod medicorum est, Promittunt medici, tractant fabrilis fabri.

Pag. 15. D. 2. post, afinus anis, adde & prouer- bium illud, ὄνος κέλης, id est, afinus equus ad equitem vehendum aptus: quod vsurpauit M. Tullius in epist. 17. lib. 10. epist. ad Atticum, vt qui- dem legendum censet Simeo Bosius. Nam, vbi vulgò quidem legitur Scythia ὄνον, ego autè, ob- scura quedam, & caeca scripturæ veteris vestigia secutus, reposueram εὐίλατον νοῦν, ille partim coniectura ductus, partim à vestigijs scripturæ veteris non longè recedens, legendū censet, ha- bes κέλητα ὄνον, id est, habes equum, quo veha- ris, tardū, tanquam afinum: vel habes afinū, quo vehi possis, & qui tibi sit equi ephippiati loco, quibus verbis significat fortasse, Atticū tardum esse ad discessum: vel létè de discessu deliberare: vel tardè esse discessurum: vel moras omneis, qui- bus tardetur ei? discessū, necere atq; excogitare.

Pag. 21. E. 13. post fat. 4. huius lib. adde, Seneca epist. 1. lib. 13. profert hūc dimidium versum: sed legisse videtur Ruccillus. sic enim ille. Descri- prurus infamem, & nimis notabilem delicijs Horatius Flaccus quid ait? Fastillos Ruccillum olet. Dares nunc Ruccillum.

Pag. 31. E. 12. post incedo regina, &c. adde HABEBAT SÆPE DVCENTOS, &c.) totum hunc locum profert Seneca epist. 1. lib. 22. sub extr. vbi de hominum inconstantia disserit.

Pag. 49. B. 4. post afficiatur, adde, Sed non ce- labo lectorem me in aliquot libris manuscr. scrip- tum reperisse. Candida cum verax aperit præc. lib. 18. quam scripturam videtur confirmare illud ex Od. 18. lib. 1. non ego te candidè Bassareu, Inuitum quatiām. Verūtamē ego receptam magis probo.